
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 732 DEL 25/02/2025

OGGETTO: DETERMINA N. 676 DEL 24/FEBBRAIO/2025.

DETERMINAZIONI



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Determina n. 676 del 24/febbraio/2025.

DETERMINAZIONI

Nella sede dell’Azienda A.S.L. di Pescara, l’Ing. Antonio Busich Direttore U.O.C. dei Servizi
Tecnici Manutentivi, nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 1660 del 14 novembre
2023 nell’esercizio delle funzioni ad essa delegate, ha adottato la seguente determinazione
dirigenziale:

VISTO che in data 24/febbraio/2025 è stata pubblicata la determina n.676 recante ad oggetto
“liquidazione fattura a favore della Ditta D’Onofrio Dino Group S.r.l. per i lavori edili extra-
contratto effettuati presso la nuova sede del D.S.B. di Spoltore (PE)”;
CONSIDERANDO che i lavori edili extra-contratto effettuati presso la nuova sede del D.S.B. di
Spoltore (PE) erano stati già liquidati con determina n.3200 del 20/settembre/2024 e in riferimento
all’ordine O15-2024-193;
che per mero errore la Ditta D’Onofrio Dino Group S.r.l. in data 03/febbraio/2025 ha emesso la
fattura n.5 anch’essa riferita all’ordine O15-2024-193 e quindi doppia;
RITENUTO in piena evidenza dover procedere all’annullamento in autotutela, ex tunc, della
determina n.676 del 24/febbraio/2025 per la motivazione di cui sopra riportata ed in modo tale da
evitare la doppia liquidazione;
ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito, espresso dal Direttore U.O.C. dei Servizi
Tecnici Amministrativi Ing. Antonio Busich

IL DIRETTORE UOC DEI SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI
- Visto il D.lgs. n. 502/’92;
- Visto il D.lgs. n. 165/’01;

DETERMINA

1. DI PROCEDERE all’annullamento, con efficacia ex tunc, della determina numero 676
del 24/febbraio/2025, che si intende non aver prodotto i suoi effetti ai sensi di legge;

2. DI CONFERIRE al presente atto effetti di immediata esecutività, attesa l’urgenza del
provvedere;

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento deve essere pubblicato nell’albo
pretorio on-line della ASL di Pescara ai sensi del D.lgs 33/2013.



UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Salvatore Virdis Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: 07.03.01.01.01 Anno : 2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 26/02/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2025-02-25T14:39:27+0000




